exercício social da empresa começará em primeiro de janeiro e terminará em trinta e um
de dezembro, de cada ano.  CAPÍTULO II - DO CAPITAL SOCIAL, DOS AUMENTOS
DE CAPITAL E DAS AÇÕES: Art. 6o – DO CAPITAL: A sociedade tem um capital
autorizado de R$ 50.000.000,00 (cinqüenta milhões de reais), dividido em 220.815
(duzentas e vinte mil, oitocentas e quinze) ações ordinárias, nominativas, sem valor
nominal. Art. 7o – DOS AUMENTOS DE CAPITAL: Independentemente de autorização
da Assembléia Geral e/ou modificação do Estatuto Social, a sociedade poderá, por
deliberação do Conselho de Administração, observadas as normas legais, emitir e